
Σελίδα 1 από 4 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ Ιστιαία, 16.05.2025 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

  

 ΑΠΟΦΑΣΗ: 167/2025  
 

 

 

Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

την υλοποίηση της Πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγάθων- Νέες Δράσεις Δήμου Ιστιαίας -

Αιδηψού Κοινωνικό Παντοπωλείο και Κοινωνικό Φαρμακείο» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177. 

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της 24ης κατεπείγουσας συνεδρίασης της  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού. 

 

Στην Ιστιαία, την Δευτέρα 28 Απριλίου 2025 και ώρα 07:00 στο Δημοτικό Μέγαρο, συνήλθε σε 

κατεπείγουσα δημόσια συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, κατόπιν της υπ’ 

αριθμ. Πρωτ.:6379/25.04.2025 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, σύμφωνα τις διατάξεις των 

άρθρων 74, 74Α και 75 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, η οποία δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του 

Δήμου και στάλθηκε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στα μέλη της. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής διαπίστωσε την ύπαρξη της 

νόμιμης απαρτίας, καθώς σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν: 

     ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Κοντζιάς Ιωάννης -Πρόεδρος 5. Βογιατζής Κυριάκος -Τακτικό μέλος 

2. Πανουργιάς Σωτήριος -Τακτικό μέλος 6. Καρακάξης Χρίστος -Αντιπρόεδρος 

3. Ρούσσος Γεώργιος -Τακτικό μέλος  7. Σουρίλας Δημήτριος -Τακτικό μέλος 

4. Γιαντζής Ιωάννης -Τακτικό μέλος   

 

Ο Δημοτικός Σύμβουλος Παπασωτηρίου Βασίλειος, Επικεφαλής της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση», 

δε συμμετείχε στη συνεδρίαση, αν και προσκλήθηκε νόμιμα. 

Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η υπάλληλος του Δήμου Αλεξάνδρα Κορωνιώτη. 

 

Ο Πρόεδρος κατά την έναρξη της συνεδρίασης ενημέρωσε τα μέλη ότι έχει προκύψει ένα θέμα εκτός 

ημερήσιας διάταξης με τίτλο: “Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την υλοποίηση της Πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγάθων- 

Νέες Δράσεις Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού Κοινωνικό Παντοπωλείο και Κοινωνικό Φαρμακείο» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6019177”, κρίνεται λοιπόν απαραίτητη η συζήτηση του θέματος από την Δημοτική 

Επιτροπή καθώς η κάλυψη των θέσεων αυτών είναι απαραίτητη για την αποτελεσματική λειτουργία των 

δομών και την παροχή βοήθειας σε ευάλωτες ομάδες πληθυσμού.  

Κατόπιν, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν για το κατεπείγον του θέματος, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ.3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/2018. 

Το Σώμα αποφάσισε Ομόφωνα για το κατεπείγον του θέματος. 

 

Για το μοναδικό θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης με την διαδικασία του κατεπείγοντος, τέθηκε 

υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής, η υπ’ αριθμ. Πρωτ.6382/25.04.2025 εισήγηση του Αν. 

Διευθυντή Διοικητικών Υπηρεσιών και Κοινωνικής Προστασίας, το περιεχόμενο της οποίας έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την Απόφαση υπ' αριθ. 503/2024 (ΑΔΑ:9188ΩΕ7-143) του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού περί έγκρισης 

υποβολής πρότασης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027» για την Πράξη: 

«ΔΟΜΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ- ΝΕΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177. 

2. Την από 407/11-02-2025 (ΑΔΑ:6ΦΜ27ΛΗ-ΡΜΦ) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί 

Ένταξης της Πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών – Νέες Δράσεις Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6019177 στο Πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027» και στην Προτεραιότητα 

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ 

ΑΔΑ: Ρ0ΜΟΩΕ7-5Α4



Σελίδα 2 από 4 

 

ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, Της ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ, ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ, ΤΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΕΥΚΑΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΦΤΩΧΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ» που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

3. Την υπ' αριθμ. 86/17-02-2025 (ΑΔΑ:9164ΩΕΖ-ΣΛΙ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Ιστιαίας -Αιδηψού περί αποδοχής της ένταξης της πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών – Νέες 

Δράσεις Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177 στο Πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-

2027»  

4. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 5700/11/4/2025 βεβαίωση της Αναπλ. Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Ιστιαίας – Αιδηψού, περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό 

πρόσληψη προσωπικού. 

Το γεγονός ότι ο Δήμος Ιστιαίας - Αιδηψού στο πλαίσιο της χρηματοδότησης στην νέα περίοδο ΕΣΠΑ 2021-

2027 « ΔΟΜΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ- ΝΕΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ» θα λειτουργήσει δύο (2) Υποέργα : 

Λειτουργία Κοινωνικού Παντοπωλείου (1ο Υποέργο), 

Λειτουργία Κοινωνικού Φαρμακείου (2ο Υποέργο) 

Για την υλοποίηση των Υποέργων της Πράξης προβλέπεται η πρόσληψη/απασχόληση τεσσάρων ατόμων. 

Για τη διαδικασία πρόσληψης του παραπάνω προσωπικού ακολουθούνται οι διαδικασίες που προβλέπει το 

θεσμικό πλαίσιο για τις προσλήψεις με σύμβαση ΙΔΟΧ από τους ΟΤΑ για δράσεις συγχρηματοδοτούμενες 

από το ΕΣΠΑ, με όρους ΑΣΕΠ. 

Στο άρθρο 74 του Ν. 4430/2016 αναφέρεται η θεσμοθέτηση των κριτηρίων της μοριοδότησης για τις 

προσλήψεις ΙΔΟΧ. 

Μετά τα ανωτέρω, πρόκυψε η ανάγκη πρόσληψης τεσσάρων ατόμων, 

Ειδικότητας: 

α. ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Β. ΔΕ Υποστηρικτικού Προσωπικού Γενικών καθηκόντων για το Υποέργο 1 και 

γ. ΠΕ Φαρμακοποιών 

δ. ΔΕ Βοηθού Φαρμακοποιού για το Υποέργο 2 

για την Λειτουργία Κοινωνικού Παντοπωλείου και Κοινωνικού Φαρμακείου Δήμου Ιστιαίας- Αιδηψού της 

Πράξης «ΔΟΜΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ- ΝΕΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177. 

Στον προϋπολογισμό εξόδων του Δήμου μας του οικονομικού έτους 2025 έχουν εγγραφεί οι αναγκαίες 

πιστώσεις για την μισθοδοσία του παραπάνω προσωπικού στους ΚΑ: Μισθοδοσία ΙΔΟΧ Κοινωνικού 

Παντοπωλείου και Κοινωνικού Φαρμακείου και Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού, στους ΚΑ 

και ΚΑ αντίστοιχα σύμφωνα με τη βεβαίωση με αρ.πρωτ. της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, την οποία 

και σας επισυνάπτουμε. 

Οι ανωτέρω πιστώσεις αφορούν το οικονομικό έτος 2025 και θα εγγραφούν και στους προϋπολογισμούς 

των επόμενων ετών. 

Το προσωπικό που απαιτείται να προσληφθεί για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και Κοινωνικό Φαρμακείο 

του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού είναι το εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ανά κωδικό θέσης) 

Κωδικός 

θέσης 
Υπηρεσία 

Έδρα 

υπηρεσίας 
Κλάδος/Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης 

Αριθμός 

ατόμων 

101 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 1 

«Κοινωνικό 

Παντοπωλείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΠΕ/ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Από την υπογραφή της 

σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, με 

δυνατότητα ανανέωσης 

ή παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 1 

1 

102 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 1 

«Κοινωνικό 

Παντοπωλείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΓΕΝΙ

ΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Από την υπογραφή της 

σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, με 

δυνατότητα ανανέωσης 

ή παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 1 

1 

103 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

ΠΕ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

/ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Από την υπογραφή της 

σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, με 

1 

ΑΔΑ: Ρ0ΜΟΩΕ7-5Α4



Σελίδα 3 από 4 

 

Δομής – Υποέργου 2 

«Κοινωνικό 

Φαρμακείο» 

Ευβοίας 

 

δυνατότητα ανανέωσης 

ή παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 2 

104 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 2 

«Κοινωνικό 

Φαρμακείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ/ 

ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Από την υπογραφή της 

σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, με 

δυνατότητα ανανέωσης 

ή παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 2 

1 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω εισηγούμαστε στη Δημοτική Επιτροπή να προχωρήσει στη λήψη 

απόφασης για την πρόσληψη τεσσάρων ατόμων, των ανωτέρω αναφερομένων ειδικοτήτων για την 

Λειτουργία Κοινωνικού Παντοπωλείου και Κοινωνικού Φαρμακείου Δήμου Ιστιαίας- Αιδηψού της Πράξης 

«ΔΟΜΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ- ΝΕΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177. 

 

Ακολούθησε συζήτηση μεταξύ των μελών της Επιτροπής, κατά την οποία ο Πρόεδρος πρότεινε την 

αποδοχή της προαναφερόμενης εισήγησης. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Λαμβάνοντας  υπόψη: 

1. Την ανωτέρω εισήγηση. 

2. Τις διατάξεις της §2α του άρθρου 74Α «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής» του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της ΑυτοΔιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023) 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ 

βαθμού…και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

3. Την υπ’ αριθμ. 503/2024 (ΑΔΑ:9188ΩΕ7-143) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής περί έγκρισης 

υποβολής πρότασης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Στερεά Ελλάδα 2021-2027» για την Πράξη: «Δομές 

Παροχής Βασικών Αγάθων- Νέες Δράσεις Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού Κοινωνικό Παντοπωλείο και 

Κοινωνικό Φαρμακείο» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177. 

4. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ 407/11-02-2025 (ΑΔΑ:6ΦΜ27ΛΗ-ΡΜΦ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Στερεάς Ελλάδας περί Ένταξης της Πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών – Νέες Δράσεις Δήμου 

Ιστιαίας - Αιδηψού» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177 στο Πρόγραμμα «Στερεά Ελλάδα 2021-2027».  

5. Την υπ’ αριθμ. 86/2025 (ΑΔΑ:9164ΩΕΖ-ΣΛΙ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Ιστιαίας -Αιδηψού περί αποδοχής της ένταξης της πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών – Νέες 

Δράσεις Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού» με Κωδικό ΟΠΣ 6019177 στο Πρόγραμμα «Στερεά Ελλάδα 2021-

2027».  

6. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 5700/11.04.2025 βεβαίωση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό 

πρόσληψη προσωπικού. 

  

προχώρησε σε ψηφοφορία. 

ΥΠΕΡ ψήφισαν επτά (7) μέλη και ειδικότερα οι: Κοντζιάς Ιωάννης, Πανουργιάς Σωτήριος, Ρούσσος 

Γεώργιος, Γιαντζής Ιωάννης, Βογιατζής Κυριάκος, Σουρίλας Δημήτριος και Καρακάξης Χρίστος. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

τεσσάρων (4) ατόμων για την υλοποίηση της Πράξης «Δομές Παροχής Βασικών Αγάθων- Νέες 

Δράσεις Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού Κοινωνικό Παντοπωλείο και Κοινωνικό Φαρμακείο» με Κωδικό 

ΟΠΣ 6019177.  

 

Η πρόσληψη θα γίνει με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα και με τα 

ειδικά τυπικά προσόντα που προβλέπονται στο Π.Δ. 85/17.12.2022 (ΦΕΚ Α’) «Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)», ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ανά κωδικό θέσης) 

ΑΔΑ: Ρ0ΜΟΩΕ7-5Α4



Σελίδα 4 από 4 

 

Κωδικός 

θέσης 
Υπηρεσία 

Έδρα 

υπηρεσίας 
Κλάδος/Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης 

Αριθμός 

ατόμων 

101 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 1 

«Κοινωνικό 

Παντοπωλείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΠΕ/ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Από την υπογραφή 

της σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, 

με δυνατότητα 

ανανέωσης ή 

παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 1 

1 

102 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 1 

«Κοινωνικό 

Παντοπωλείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΓΕΝ

ΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Από την υπογραφή 

της σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, 

με δυνατότητα 

ανανέωσης ή 

παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 1 

1 

103 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 2 

«Κοινωνικό 

Φαρμακείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΠΕ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

/ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Από την υπογραφή 

της σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, 

με δυνατότητα 

ανανέωσης ή 

παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 2 

1 

104 

Δήμος Ιστιαίας - 

Αιδηψού Για τη 

στελέχωση της 

Δομής – Υποέργου 2 

«Κοινωνικό 

Φαρμακείο» 

Ιστιαία, 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Ευβοίας 

 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ/ 

ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Από την υπογραφή 

της σύμβασης μέχρι 

δώδεκα (12) μήνες, 

με δυνατότητα 

ανανέωσης ή 

παράτασης έως τη 

λήξη του Υποέργου 2 

1 

 

 

Η δαπάνη που θα προκύψει από την πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού έχει προβλεφθεί στον 

προϋπολογισμό οικ. έτους 2025 (σχετική η υπ’ αριθμ. Πρωτ. 5700/11.04.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου). 

 

Και αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 167/2025 
 

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

 Ο Προέδρος  

της Δημοτικής Επιτροπής 

Δήμαρχος Ιστιαίας Αιδηψού 

Ιωάννης Κοντζιάς 
 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: Ρ0ΜΟΩΕ7-5Α4


		2025-05-16T12:42:48+0300


		2025-05-16T12:45:13+0300
	Athens




